PAGE
2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области».
2. Исключить из пункта 6 приложения № 3 к указанному постановлению слова «реформирования контрольной (надзорной) деятельности,».
3. Признать утратившим силу пункт 2.7 изменения в Положение о Министерстве развития конкуренции и экономики Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 20.12.2018 № 30/666-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                        А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве цифровой экономики
и конкуренции Ульяновской области

В разделе 2:

1) пункт 2.7 признать утратившим силу;
2) дополнить пунктом 2.28 следующего содержания:

«2.28. Оказывает в пределах своей компетенции поддержку организаторам добровольческой (волонтёрской) деятельности и добровольческим (волонтёрским) организациям.».

_________________________